

آغاز دوره آموزشی ارتقاء مهارت های اخلاقی و زندگی خانواده زندانیان مراغه با حضور مدیر کل زندان های استان

دوره آموزشی ارتقاء مهارت های اخلاقی و زندگی خانواده زندانیان مراغه به همت انجمن حمایت از زندانیان و اداره زندان مراغه، با حضور جمشیدی مدیر کل زندان های استان، اشرافی فرمانده یگان حفاظت زندان های استان و رئیس اداره زندان مراغه در تالار همایش های هتل بین المللی بزرگ مراغه آغاز گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل زندانهای استان به نقل از روابط عمومی زندان مراغه، جمشیدی مدیر کل زندان های استان در این دوره با اشاره به گستردگی، پیچیدگی و آثار مخرب آسیب های اجتماعی در جامعه، آن را دغدغه ی مهم مسئولین کشور دانست که در این راستا مسئولین سازمان زندان ها به این امر و سایر آسیب های پیش روی خانواده زندانیان در سال های اخیر توجه ویژه نموده اند.

مدیر کل زندان های استان، از شروع دوره های مختلف آموزشی مهارت های زندگی برای خانواده زندانیان از سال گذشته در استان آذربایجان شرقی خبر داد که در این راستا تعداد ۵۵۰ نفر از خانواده زندانیان مشتمل بر همسران و فرزندان زندانیان در طی ۱۲۲ جلسه و بالغ بر ۳۸۸ ساعت آموزش های لازم را دیده اند و ابراز امیدواری نمود در تداوم این برنامه ها در سال جاری، تعداد بیشتری از خانواده ها تحت پوشش قرار گیرند.

ایشان با اشاره به فعالیت های مختلف زندان برای زندانیان در داخل زندان ها، هدف اصلی در زندان را اصلاح و بازسازی افراد بیان نمود و برنامه های مختلف زندان در حوزه های سلامت، درمان اعتیاد و برنامه های فرهنگی، کار آفرینی و اشتغال و ... را در این راستا بیان نمود.

مدیر کل زندان های استان با اشاره به این که در طی سال گذشته نزدیک به ۳۵۰۰ نفر از مددجویان با همکاری مرکز آموزش فنی و حرفه ای، جهاد کشاورزی و صنعت و معدن در ۵۰ رشته آموزش دیده اند،

اعطای گواهی نامه های مهارت آموزی به آنان را در جهت بهره مندی از امتیازات برای ایجاد اشتغال بعد از آزادی بیان نمود.

ایشان همچنین با اشاره به برنامه های متعدد فرهنگی و تربیتی در زندان های استان، تعداد حافظان قرآن در زندان های استان را ۲۰۰۰ نفر اعلام نمود که بین ۱ جزء تا کل قرآن را حفظ می باشند و در این راستا از جذب ۴۰ نفر روحانی در سطح زندان های استان برای امورات فرهنگی و تربیتی خبر داد.

جمشیدی مدیر کل زندان های استان همچنین در خصوص اشتغال ۱۶۰۰ نفر از مددجویان در کارگاه های قالبیافی، خیاطی، جوشکاری و... در زندان های استان و همچنین از عقد قرارداد با برخی شرکت ها برای اشتغال زندانیان در سطح شهرستان های استان با پرداخت متوسط حقوق ۱ میلیون تومان به آنان خبر داد.

مدیر کل زندان های استان با اشاره به مشکلات متعدد پیش روی خانواده زندانیان، با اشاره به حساب خانواده زندانیان از زندانیان جداست، توجه ویژه سازمان در حمایت از خانواده زندانیان را بیان نمود و از وجود ۱۰ انجمن حمایت از زندانیان استان با پوشش دادن ۲۳۰۰ نفر از خانواده زندانیان و همچنین پوشش ۱۳۰۰ نفر از خانواده زندانیان در کمیته امداد امام خمینی(ره) در استان آذربایجان شرقی خبر داد و پشتیبانی از ادامه تحصیل فرزندان مددجویان و اعطای سبد کالا و... را از جمله این حمایت ها برشمرد.

ایشان همچنین از اعطای ۳۶۰۰ مورد سبد کالا به خانواده زندانیان، ۱۲۸۲ خدمات فرهنگی، ۴۵۳ مورد معرفی به درمان، کمک به اشتغال ۳۴۴ نفر در شش ماهه نخست سال ۱۳۹۷ خبر داد.

عضو هیئت مدیره انجمن های حمایت زندانیان استان، در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به اینکه مسئولین زندان ها در کنار خانواده های زندانیان برای کمک به آنان هستند، توصیه هایی را به خانواده زندانیان ارائه نمود.

